
ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie  projektu  uchwały  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Miasta  Zambrów na lata  
2021-2024 

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r poz.869, 
z późn. zm.) Burmistrz Miasta Zambrów  zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zambrów  wraz z załącznikami, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze  Zarządzenie przedkłada  się Radzie Miasta  i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A859E5-894F-431C-AB4B-78279707A5EE. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


